
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 643

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 00:03:37

Modalidade: Ato de Homologação, Adjudicação e Autorização de Contratação Direta

N° da Licitação/Ano: 1067/2024

N° do Processo: 245

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 5.786,80
Objeto:
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS OBJETIVANDO A DISTRIBUIÇÃO GRATUITA A PACIENTES DO
MUNICIPIO.
Resumo:
Estando cumpridas as formalidades previstas na Lei nº 14.133/2021, HOMOLOGO o processo de
Dispensa simples nº: 1067/2024, para AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS OBJETIVANDO A
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA A PACIENTES DO MUNICIPIO, e o ADJUDICO a LEONE COMERCIO E
DIST. DE PROD.NUTRICIONAIS LTDA, CNPJ nº 28.738.688/0001-20, pelo valor total de R$ 5786,80
(Cinco mil, setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos), AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a
sua contratação.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2024 00:00:00 Ato de Homologação, Adjudicação e Autorização d... Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/643/paquisicao-de-suplementos-objetivando-a-distribuicao-gratuita-a-pacientes-do-municipiop/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c68804bfc6055c532bd1bd9f10c81ad9.pdf

